Schreibmarathon Dezember 2019 - Variante 2

Ort

Raum
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14.00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

|  DONNERSTAG

FREITAG

Institut fiir Wirtschaftswissenschaften, Oskar-
Morgenstern-Platz 1
1090 Wien

Institut fiir Mathematik Oskar-Morgenstern-Platz 1, 1090 Wien

2. Stock, SR 13

2. Stock, SR 13

Gruppe 3: t.b.a., 3. Stock
Gruppe 4: t.b.a., 3. Stock
Gruppe 5: t.b.a., 3. Stock
Gruppe 6: t.b.a., 3. Stock
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